25.05.2017г. №128
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МО «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ» ОТ 31.10.2013г. №8 «О ДОРОЖНОМ ФОНДЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «УСТЬ-ОРДЫНСКОЕ»

         В соответствии с п.5 ст. 179.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь ст. 32 Устава муниципального образования «Усть-Ордынское», Дума решила:

1.      Раздел II Положения о дорожном фонде муниципального образования «Усть-Ордынское», утвержденного решением Думы муниципального образования «Усть-Ордынское» от 31.10.2013 г.  №8,  дополнить  пунктом  7)  земельного  налога, взимаемого  по ставкам, установленным в соответствии с подпунктом 2, пункта 1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, и применяемым  к объектам  налогооблажения, расположенным в границах поселений.
2.      Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете «Усть-ОрдаИнформ»

Глава  муниципального образования

Е.Т.Бардаханов

25.05.2017г. №128

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ

-

БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ «ÓÑÒÜ

-

ÎÐÄÛÍÑÊÎÅ»

ÄÓÌÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

Î ÂÍÅÑÅÍÈÈ ÄÎÏÎËÍÅÍÈÉ Â ÐÅØÅÍÈÅ Ä

ÓÌÛ ÌÎ

«ÓÑÒÜ

-

ÎÐÄÛÍÑÊÎÅ» ÎÒ 31.10.2013ã. ¹8 «Î ÄÎÐÎÆÍÎÌ

ÔÎÍÄÅ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß «ÓÑÒÜ

-

ÎÐÄÛÍÑÊÎÅ»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ ï.5 ñò. 179.4 Áþäæåòíîãî Êîäåêñà Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

ðóêîâîäñòâóÿñü ñò. 32 Óñòàâà ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Óñòü

-

Îðäû

íñêîå»,

Äóìà ðåøèëà:

1.

Раздел II Положения о дорожном фонде муниципального образования

«Усть

-

Ордынское», утвержденного решением Думы муниципального

îáðàçîâàíèÿ «Óñòü

-

Îðäûíñêîå» îò 31.10.2013 ã.

¹8,

äîïîëíèòü

ïóíêòîì

7)

çåìåëüíîãî

íàëîãà, âçèìàåìîãî

ïî ñòàâêàì, óñòàíîâëåíí

ûì â

ñîîòâåòñòâèè ñ ïîäïóíêòîì 2, ïóíêòà 1 ñòàòüè 394 Íàëîãîâîãî êîäåêñà

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, è ïðèìåíÿåìûì

ê îáúåêòàì

íàëîãîîáëàæåíèÿ,

ðàñïîëîæåííûì â ãðàíèöàõ ïîñåëåíèé.

2.

Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñ ìîìåíòà îïóáëèêîâàíèÿ â ãàçåòå

«Óñòü

-

ÎðäàÈíôîðì»

Ãëàâà

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

Å.Ò.Áàðäàõàíîâ